
 
 
 

 
Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009713 

PŘEHLED AKTIVIT MAP Kostelecko – srpen/září 2020 

NÁZEV AKTIVITY DATUM 
MÍSTO 

KONÁNÍ 

Formativní hodnocení – JOB Týniště nad Orlicí 

Úvodní setkání třídenního kurzu formativního hodnocení. 1. skupina. Určeno 
pedagogům ZŠ. 

27. 8. 2020 ZŠ Černilov 

Formativní hodnocení – JOB Týniště nad Orlicí 

Náhradní termín z jara. Závěrečné setkání třídenního dne kurzu formativního 
hodnocení. Určeno pedagogům ZŠ. 

28. 8. 2020 
kino 

Borohrádek 

Formativní hodnocení – JOB Týniště nad Orlicí  

Úvodní setkání třídenního kurzu formativního hodnocení. 2. skupina. Určeno 
pedagogům ZŠ. 

28. 8. 2020 
bude 

upřesněno 

Jak motivovat, jak přimět žáky ke cvičení? – Mgr. Milan Duspiva 

Určeno učitelům ZUŠ. Na semináři se účastníci seznámí s nenásilným a respektujícím 
přístupem k dětem v ZUŠ, který vede k většímu porozumění mezi žákem a učitelem, 
navození bezpečného prostředí, v němž se žák dovede uvolnit, je samostatnější a 
podává lepší výsledky. 

31. 8. 2020 
ZUŠ F. I. Tůmy 
Kostelec nad 

Orlicí 

Triády pro MŠ – Mgr. Lenka Ludvíčková 

Určeno učitelům MŠ. Náhradní termín. Již obsazeno účastníky přihlášenými na jaře. 
14. 9. 2020 

MŠ 
Mánesova, 

Kostelec n. O. 

Kritické myšlení – Mgr. Kateřina Šafránková 

Náhradní termín. Dokončení jarního kurzu – 3. a 4. den. 

18. 9. 2020 
19. 9. 2020 

CZŠ 
Borohrádek 

Agresivní děti – Mgr. Milan Jirout, Mgr. Iva Nováková 

Určeno pedagogům MŠ a ZŠ. Seminář Vám pomůže získat celistvý náhled na vznik a 
příčiny nevhodného chování dětí. Lektoři poskytnou návody na správnou diagnostiku 
problému, vysvětlí k čemu je agrese dobrá, co poskytuje a proč ji jako strategii 
využíváme. 

24. 9. 2020 
Kostelecké 
Horky 57 



 
 
 

 
Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009713 

Lidskost není docela ztracena – doc. PhDr. Jan Hábl, Ph.D. 

Určeno veřejnosti. Lidskost lidí není docela v pořádku, ale není docela ztracena, tak zní 
výchozí předpoklad v Obecné poradě o nápravě věcí lidských. Přednáška bude poradou 
nad Poradou – interaktivní formou provede Komenského dílem – o čem kniha je, proč 
vznikla, co jsou to věci lidské, co je s nimi v nepořádku, a především otázka nejdůležitější 
– je možné je nějak napravit, polepšit? 

29. 9. 2020 
Sbor Jednoty 

bratrské, 
Choceň 

Výstava KOMENSKÝ 2020 

Určeno školám a veřejnosti. Interaktivní výstava o životě J. A. Komenského pořádaná 
při příležitosti výročí 350 let od jeho úmrtí. 

29. 9. 2020 
30. 9. 2020 

Sbor Jednoty 
bratrské, 
Choceň 

Práce s knihou a čtenářská gramotnost – Klára Smolíková 

Seminář je určen pedagogům a knihovníkům. Poskytne spoustu cenných rad a strategií, 
jak děti školního věku seznámit s knihami a vzbudit v nich zájem o čtení. 

30. 9. 2020 
Kostelecké 
Horky 57 

 


